
UCHWAŁA NR XXXVIII/177/13
RADY GMINY KORYTNICA

z dnia 19 kwietnia 2013 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 6k ust.1 pkt 2, ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zmianami) Rada Gminy Korytnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na terenie nieruchomości, na której 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, stanowi iloczyn liczby pojemników o określonej 
pojemności oraz stawki opłaty, o której mowa w § 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik o określonej pojemności na nieruchomości niezamieszkałej jeżeli 
odpady komunalne są segregowane: 

1) pojemnik o pojemności 120 l - wysokość opłaty 27.00 złotych (słownie: dwadzieścia siedem złotych), 

2) pojemnik o pojemności 1100 l - wysokość opłaty 81.00 złotych (słownie: osiemdziesiąt jeden złotych).

2. Ustala sie stawkę opłaty za pojemnik o określonej pojemności na nieruchomości niezamieszkałej jeżeli 
odpady komunalne nie są segregowane: 

1) pojemnik o pjemności 120 l - wysokość opłaty 54.00 złote (słownie: pięćdziesiąt cztery złote), 

2) pojemnik o pojemności 1100 l - wysokość opłaty 162.00 złote (słownie: sto sześćdziesiąt dwa złote), 

3) pojemnik o pojemności 7000 l - wysokość opłaty 800.00 złotych (słownie: osiemset złotych).

§ 3. 

Przejęcie obowiązku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne zostało uchwalone odrębną uchwałą. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Id: 7E2D24F1-1D66-4147-894D-63C71AFB3DDE. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 
roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Jaczewska

Id: 7E2D24F1-1D66-4147-894D-63C71AFB3DDE. Podpisany Strona 2




